АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.9.04 ог № ©2385°

т. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 24.03.2021

№ 1145 «О создании наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии № 92

имени Героя Российской Федерации Александра Аверкиева»

В связи с необходимостью внесения редакционного уточнения

постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Краснодар от 24.03.2021 «О создании наблюдательного совета муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения муниципального об-

разования город Краснодар гимназии № 92 имени Героя Российской Федерации

Александра Аверкиева» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее по-

становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально-

го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

теднением настоящего постановления возложить на 3а-

: Экого образования город Краснодар Л.Н.Егорову. местителя В

||

В.М.Наумов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

город Краснодар
от _ 27 26.0 № „2665

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар
от 24.03.2021 № 1145

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии № 92
имени Героя Российской Федерации Александра Аверкиева

Басова

Ольга Александровна

Бережной

Александр Сергеевич

Емелина

Людмила Анатольевна

член управляющего совета родителей муни-
ципального автономного общеобразователь-
ного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар гимназии № 92 имени
Героя Российской Федерации Александра
Аверкиева (по согласованию)

депутат Городской Думы города Краснодара
(по согласованию)

член управляющего совета родителей муни-
ципального автономного общеобразователь-
ного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар гимназии № 92 имени
Героя Российской Федерации Александра
Аверкиева (по согласованию)

„К

Кумейко

Светлана Михайловна

Литвинова

Ольга Александровна

Лобачева

Наталья Игоревна

Рыжова

Анастасия Николаевна

Шурубова

Лидия Павловна

член управляющего совета родителей муни-
ципального автономного общеобразователь-
ного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар гимназии № 92 имени
Героя Российской Федерации Александра

Аверкиева (по согласованию)

начальник отдела образования по Централь-
ному внутригородскому округу города Крас-
нодара департамента образования админи-
страции муниципального образования город
Краснодар

учитель муниципального автономного обще-
образовательного учреждения муниципально-
го образования город Краснодар гимназии
№ 92 имени Героя Российской Федерации

Александра Аверкиева (по согласованию)

заместитель начальника отдела реестра муни-
ципальной собственности департамента му-
ниципальной собственности и городских зе-
мель администрации муниципального образо-
вания город Краснодар

учитель муниципального автономного обще-
образовательного учреждения муниципально-
го образования город Краснодар гимназии
№ 92 имени Героя Российской Федерации
Александра Аверкиева (по согласованию)».

‚ Директор департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар < А.В.Звягинцев